РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.07.2020 г. № 61
О признании утратившим силу постановления Администрации Первомайского сельского поселения от 27.12.2019 № 167 «Об определении  перечня объектов  для отбывания  наказания в  виде исправительных  работ на  территории  муниципального  образования «Первомайское  сельское поселение»
Во исполнение протеста Миллеровской  межрайонной прокуратуры, в  целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Первомайского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Первомайского сельского поселения от 27.12.2019 № 167 «Об определении перечня  объектов для отбывания наказания в виде  исправительных  работ  на  территории   муниципального  образования  «Первомайское  сельское поселение».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                                            М.Н. Левочкин
Постановление вносит ведущий специалист Администрации
Первомайского сельского поселения Шаповалова  Н.И..